художественно-эстетической направленности ГАНОУ СО «Дворец молодёжи», 

Кудряшова Татьяна Александровна – педагог дополнительного образования центра 

развития художественно-эстетической направленности ГАНОУ СО «Дворец молодёжи». 

Организационный взнос за участие во Всероссийском этапе Фестиваля составляет 15 000 

(пятнадцать тысяч) руб. с человека.  

Оплату организационного взноса необходимо произвести до 29 мая 2026 года 

(включительно) по наличному или безналичному расчету (физические лица) и по безналичному 

расчету (юридические лица). С каждым физическим/юридическим лицом заключается договор